Provinsi

Kab./Kota :  PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

Bidang

¢ PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

1 Bidang Sosial

Unit Organisasi : Dinas Sosial

Sub Unit Organisasi : Dinas Sosial

UPB

: Dinas Sosial

NO. KODE LOKASI : 12.24.06.09.01.01.01

PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

No.

Jenis Barang /
Nama Barang

Nomor

Kode Barang
1.3.

Kondisi

Konstruksi
Bangunan

Dokumen Gedung
Letak/Lokasi Luas Status

Luas

(B,KB,RB)

Lantai
Bertingkat | Beton/ (M2)
/ Tidak Tidak

Alamat (M2) Tanah
Tanggal Nomor

Nomor
Kode
Tanah

Asal
usul

Harga
(ribuan Rp)

Keterangan

2

3

6 7 8 9 10 11 12 13

14

15

16

17

Bangunan Gedung Kantor
Permanen

Bangunan Gedung Kantor
Permanen

Bangunan Gedung Kantor
Permanen

Bangunan Gedung
Pendidikan Permanen

03.01.01.01.001

03.01.01.01.001

03.01.01.01.001

03.01.01.10.001

000001

000002

000003

000001

Baik

Baik

Baik

Baik

Tidak Beton 48 JI. Badak, Komp. 1/2/2013 - Tanah Milik
Damkar Pemda

Tidak Beton 45 JI. Poncowati No. 22 11/20/2022 1032/sekre-02-S Tanah Milik
Kelurahan Bukit Tunggal PK/Sos/X1/2019 Pemda
Kecamatan Jekan Raya
Bertingkat Beton 800 JIn. G.Obos XI Lingkar 7/18/2016 660/124.8/DCTP- Tanah Milik
Dalam CK/KTRK/VII/201 Pemda
6

Tidak Beton 150 JI. Poncowati 1/1/1996 - Tanah Milik

Pemda

01.01.01.04.002.
0001

01.01.01.04.002.
0001

Pembelian

Pembelian

Pembelian

Pembelian

146.700,00

193.633,00

5.455.556,00

307.346,00

JI. Badak
Kawasan
Perkantoran
BPBD
Pembangunan
Rumah Singgah

Gedung kantor
Dinas Sosial dan
ketenaga kerjaan
kota P. Raya
Perencanaan
(2015) = Rp.
163.350.000
Fisik (2016) =
Rp.
3.978.300.000
Pengawasan
(2016) = Rp.
132.585.000
Fisik lanjutan
(2017) =
1.181.321.000
Penilaian aset
sosial tahun
2006(gedung
LBK) nilai awal
Rp. 163.130.000,
tahun 2016 by
perencanaan Rp.
5.900.000,
pengawasan Rp.
3.900.000




PEMERINTAH KOTA PALANGKARAYA

REKAPITULASI KARTU INVENTARIS BARANG (KIB) C
GEDUNG DAN BANGUNAN

5 Bangunan Parkir Terbuka 03.01.01.33.001 | 000001 Baik Tidak Beton 126 Jalan Ir. Soekarno 11/24/2021 460/1068/Sekre- Tanah Milik 01.01.01.04.001. Pembelian 149.165,00 | Rp. 94.880.000
Permanen (G.OBOS XI) Komplek 02-SPK/X1/2021 Pemda 0001 Fisik,
Perkantoran Pemerintah Rp.6.435.000
Kota Palangka Raya Perencanaan
(Lingkar Dalam) Bangunan Parkir,
Rp. 5.000.000
Pengawasan
Bangunan Parkir
Jumlah Harga 6.252.400,00
MENGETAHUI PALANGKA RAYA, 1 Januari 2022
KEPALA DINAS PENGURUS BARANG
NYTA BIANYTA REZZA, S.Sos RUT OKTAVINA, S. Psi

NIP. 196712131989112001 NIP. 198010022010012018



